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PERFORMANCE CAP
B172R

PRODUCT SPECIFICATION

Warennummer

Stiick pro Karton
Preislistenpackungsmenge
Stiick pro Polyestertasche
Ungefahres Kartongewicht ( kg )
KartonmaBe (cm)

Ungefahres Produktgewicht ( g)

VERFUGBARE FARBEN

m Beechfield

ORIGINAL HEADWEAR

OVERVIEW

100% Recycelter Polyester

Mit 100 % GRS-zertifiziertem
Recyceltem Polyester, zertifiziert
von Control Union CU811033
100% Polyester Coolmax®
Schweissband innen

Leichtes, atmungsaktives Gewebe
Gebogener Schirm

6-Panel Design

Genahte Luftlécher
Tri-Glide-Versteller

TearAway Label fur einfaches
Neulabeln

6505003000
144

24

12

1

60 x 40 x 60

57
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Black Graphite Grey Navy Pure Red White
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